[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2021г.                                               № 137                                   с. Ильинское

О подаче заявки на вступление в Ассоциацию самых красивых деревень России сельского населенного пункта с. Заозерье
      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ильинского сельского поселения, Решения схода жителей села, Муниципальный Совет Ильинского сельского поселения Ярославской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Подать заявку на включение с. Заозерье Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области в Ассоциацию самых красивых деревень России.

2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном вестнике Ильинского сельского поселения «Наш край», а так же на официальном сайте Ильинского сельского поселения http://ильинское-сп.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования с момента обнародования (опубликования) согласно ст. 38 Устава Ильинского сельского поселения.

Глава Ильинского сельского поселения,

Председатель Муниципального совета

Ильинского сельского поселения:                                                    Н.И. Поддубная